
Tränarpresentation Lessebo GoIF / Skruvs IF 2012 
 

Generell information: 

 

Fullständigt namn: Lars Erik Anders Gustafson 

Ålder: 46 

Roll: Coach Skruv 

Yrke: Administratör på bokbinderi 

Tidigare klubbar som spelare: Lessebo och Skruv 

Tidigare klubbar som tränare: LSK 

Favoritlag: Chelsea och Öster  

 

Beskriv dig själv som tränare:  

Förhoppningsvis pedagogisk och tydlig…. 

 

Vad har du för personligt mål med säsongen 2012? 

Att förmå den väldigt unga truppen att - tillsammans – prestera  

bättre än de själva visste att de kunde…. 

 

Vad gör du när du inte befinner dig i tränarrollen? 

En rad andra sysslor inom LBO GoIF, lite körsång och gitarrspel, frågesport  

på Vetgirig.nu och blir det en stund över så river jag mossa i trädgår´n. 

 

 

 
 

 

 

Snabbfrågor: 

 

Andra idrotter jag utövat: Många, men helst tennis och 

pingis 

Senast lästa bok: Luftslottet som sprängdes 

Favoritmusik: Mkt….Beatles, Ronander, Nick Lowe t.ex. 

Favoritresmål: London eller någon grekö 

Favoritmat: Grillat och potatisgratäng 

Favoritdryck: Gambrinus o en tung Amarone 

En sak jag inte klarar mig utan: Dosan, tyvärr…. 

Känd person jag skulle vilja vara för en dag: John Lennon 

eller Johan Cruyff, båda i tidig 70-talsform… 

Bästa medspelare jag haft: Svårt… Någon GoIF:are anno 

1986 som tog sig till 3:an 

Bästa motspelare jag haft: … förträngt… 

Bästa fotbollsminnet som tränare och spelare (2 svar alltså): 

Tränare: Seriesegern med P15 2010. 

Spelare: Tre roliga säsonger i Skruv i början av 90-talet med en 

fascinerande blandning av personligheter i laget. 

Vad är det bästa med Lessebo GoIF / Skruvs IF?:   

Folk som vill något är alltid kul att ”hänga” med – här vimlar 

det av sådana! 

Detta vet vi inte om dig: Jag lider av råttfobi – svårt när en av 

mina bästa vänner är gnagare….. 

 

 

Förklara kort (eller långt) din syn på hur fotboll ska spelas?  

- Som ett Eric Clapton-solo, sparsamt, med insidan av huvudet. Kort sagt – göra 

det enkla till en konst. 

 

Vilken övning tycker du är roligast att köra på träning? 

- ”One-touch-övningar” med tempoväxlingar – men bara om alla är med på 

noterna. Blir lätt väldigt beigt om några tappat fokus… 

 

Vi närmar oss seriepremiär och har avverkat ett antal träningsmatcher. Är det 

någon spelare som imponerat på dig extra mycket hittills?  

- Blir alltid mest imponerad av spelare som genom sitt sätt att agera både på och 

utanför planen får sina medspelare att glänsa. Vill inte riskera att förstöra det 

genom att avslöja vilka det är… 

 

Vem/vilka i 2012-års trupp hoppas du kommer ”slå igenom” under säsongen: 

- Tror stenhårt på att några av ”mina” gamla P17-spelare tar ett stort kliv i år! 

Sedan tror jag att Pente får sitt definitiva genombrott. Efter ett par år som ung o 

lovande har han dominerat som mittback! 

 

Du gör din första säsong (tror jag) som ansvarig för ett seniorlag. Vad har du för 

tankar runt säsongen i stort? 

- Då truppen är väldigt ung så ska man kanske inte ska skruv-a upp 

forväntningarna för högt. Däremot så hoppas jag kunna bidra till att inspirera var 

och en till att ta ett stort ansvar för sin personliga utveckling; att alltid ge 100% på 

både match och träning och därigenom bli en värdefull tillgång för laget och dess 

framtid. 

 

Har du någon förebild som tränare? Vem? 

- Rinus Michels – som skapade totalfotbollen i Ajax och som Cruyff sedan tog med 

sig till Barcelona som med åren förfinat spelsystemet till rulländning. 

 

 

 

 

Ord om Anders: 

Anders besitter en stor taktisk grundbas som kommer visa sig viktig för 

det unga Skruvlag han förfogar över. Han är en glädjespridare med 

humörn tillgänglig för jämnan och dominerar ofta med porträttlika 

imitationer. Han är ett ”framtidsnamn” på tränarsidan som någon gång 

framöver kommer stå som ansvarig huvudtränare för Lessebo GoIF. Om 

han själv bara vill…. 

 


